07/2023 na modalidade de Pregão Presencial nº 001/2023 

CLÁUSULA SEGUNDA - PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

Prorrogando-se pelo período de 01/01/2026 a 31/12/2026 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR 

O valor pago mensalmente , conforme acordado entre as partes, permanece sem reajuste , ou seja de R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

CLÁUSULA QUARTA – ALTERAÇÕES 

As demais cláusulas do contrato inicial de 19 de dezembro de 2024 permanecem sem modificações e 

alterações. 

E por estarem assim, justos e contratados, as partes assinam o presente termo aditivo, na presença de